事務連絡

令和 2 年 8 月 14 日

各務原市内

居宅介護支援事業所

定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業所

小規模多機能型居宅介護事業所

看護小規模多機能型居宅介護事業所 の管理者 各位

各務原市健康福祉部介護保険課長

令和 2 年度 HIV 感染者・エイズ患者の在宅医療・介護の環境整備事業の

実施について（周知）

 日頃より、市介護保険行政にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 標記の件について、岐阜県健康福祉部感染症対策推進課から別添のとおり通知がありま

したのでお知らせいたします。

 つきましては、事業所内で周知等の対応を行っていただきますようお願いいたします。

記

1 添付通知

 令和 2 年度 HIV 感染者・エイズ患者の在宅医療・介護の環境整備事業について

 （令和 2 年 7 月 30 日付感推第 37 号岐阜県健康福祉部感染症対策推進課長通知）

 各務原市 健康福祉部 介護保険課

電 話 058-383-2067（直通）

ＦＡＸ 058-383-6365

メール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp